
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.32.2021 

ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 23 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany nr 6 do Regulaminu organizacyjnego  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  

 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wprowadzonego Uchwałą z dnia  

10 czerwca 2019 r. Nr R.0000.60.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam  

co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do zarządzenia nr 134/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku nr 2 – Szczegółowy zakres zadań, uprawnień i odpowiedzialności osób pełniących funkcję 

dziekanów: 

1) § 3 ust. 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

9) nadzorowanie realizacji zadań przez rady kierunków, menedżerów kierunków oraz współpraca  

z Dyrektorem Programu EMBA;   

2) w § 3 ust. 8 skreśla się pkt 2. 

2. Załącznik nr 4c – Schemat organizacyjny Pionu Prorektora do spraw Studenckich i Kształcenia otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do Zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4d – Schemat organizacyjny Pionu Prorektora do spraw Finansów i Rozwoju otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do Zarządzenia. 

4. W Załączniku nr 5d – Zakresy działania jednostek organizacyjnych i samodzielnych stanowisk podległych 

Prorektorowi do spraw Finansów i Rozwoju: 

1) w § 1 dodaje się punkt 7 o brzmieniu: 

      7)  Centrum Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań DT HUB. 

2) dodaje się § 8 o brzmieniu: 

 

                                                          Centrum Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań DT HUB 

 

                                                                                               § 8 

1. Centrum Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań DT HUB jest jednostką specjalizującą się  

w obszarze projektowania użytecznych rozwiązań rzeczywistych problemów, jakie pojawiają się  

w organizacjach, w oparciu o podejście HCD (Human-Centered Design), z wykorzystaniem metodyki 

Design Thinking. 

2. Skrócona nazwa Centrum Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań DT HUB brzmi „Centrum DT 

HUB”. 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

3. Głównym celem funkcjonowania Centrum DT HUB jest wsparcie działań rozwojowych zgodnych  

z wizją, misją i strategią Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, współpraca z otoczeniem 

społeczno-gospodarczym oraz rozwój procesów kształcenia na wszystkich formach studiów, a także 

w ramach szkoleń i kursów. 

4. Beneficjentami działań podejmowanych w Centrum DT HUB są:  

1) pracownicy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu; 

2) jednostki organizacyjne Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu; 

3) studenci, słuchacze studiów podyplomowych oraz uczestnicy szkoleń i kursów 

organizowanych przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu; 

4) przedstawiciele otoczenia społeczno-gospodarczego Uniwersytetu Ekonomicznego  

we Wrocławiu. 

5. Do zadań Centrum Projektowania Innowacyjnych Rozwiązań DT HUB należy: 

1) projektowanie przyjaznych użytkownikowi rozwiązań, w takich obszarach, jak prace naukowo-

badawcze, projekty rozwojowe, działalność dydaktyczna i organizacyjna Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu;  

2) inicjowanie i udział w realizacji prac projektowych na rzecz szeroko rozumianego otoczenia 

społeczno-gospodarczego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (upowszechnienie 

dobrych praktyk w innych podmiotach systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz w biznesie); 

3) podnoszenie kompetencji i kształcenie unikalnych, praktycznych umiejętności w obszarze 

myślenia projektowego oraz facylitacji spotkań u uczestników warsztatów, oferowanych  

w ramach Centrum DT HUB (zapoznawanie z tematyką innowacyjności, ideą projektowania 

zorientowanego na użytkownika oraz procesem projektowym i narzędziami Design Thinking); 

4) udostępnianie pracowni metodyki DT – środowiska edukacyjnego Centrum, przeznaczonego 

do prowadzenia warsztatów i zespołowego rozwiązywania problemów zgodnie z metodyką 

Design Thinking (przestrzeń wspierająca kreatywność i innowacje w zgodzie z metodyką DT); 

5) popularyzowanie form aktywnej edukacji, wspierającej pełen zakres różnych stylów uczenia 

się, przy współpracy z Centrum Promocji i Rzecznikiem Prasowym Rektora UEW; 

6) współpraca z Dziekanem ds. Kształcenia, Dziekanem Szkoły Doktorskiej, Dyrektorem Programu 

EMBA, Dziekanem Filii, Centrum Jakości Kształcenia, menedżerami kierunków, Centrum 

Kształcenia Ustawicznego, kierownikami studiów podyplomowych, trenerami wiodącymi  

w zakresie projektowania nowoczesnych form kształcenia; 

7) współpraca z Centrum Zarządzania Projektami, Centrum Symulacji Procesów Biznesowych, 

Centrum Współpracy z Biznesem, inQUBE Uniwersyteckim Inkubatorem Przedsiębiorczości, 

kołami naukowymi i organizacjami studenckimi, a także innymi jednostkami Uczelni oraz jej 

otoczeniem społeczno-gospodarczym w zakresie merytorycznym Centrum DT HUB; 

8) współudział w organizacji seminariów i konferencji prezentujących doświadczenia Uczelni  

w obszarze projektowania rozwiązań w oparciu o podejście HCD (Human-Centered Design),  

z wykorzystaniem metodyki Design Thinking. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

5. W załączniku nr 11 Obowiązujące nazwy jednostek i komórek organizacyjnych Uczelni w języku angielskim 

dodaje się pozycję o brzmieniu: 

 

111b Centrum Projektowania Innowacyjnych 

Rozwiązań DT HUB 

Innovative Solutions Design Center DT HUB 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

                                            Rektor  

  

  

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


